MUNICIPIO DE MONTANHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA

ESPIRITO SANTO

27.174.051/0001-96

DECRETO  Nº 0000015/2020

Data 16/09/2020

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

680,00

Aquisição de Equipamentos e Material Permanente

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

030003.0412300041.007

44905200000

0000120

1001000

10.000,00

Manutenção das Atividades do setor de TRANSPORTE

MATERIAL DE CONSUMO

060002.2678200032.021

33903000000

0000225

1530000

TOTAL: 10.680,00

Art. 2º. - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 10.680,00 (dez mil seiscentos e oitenta  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

680,00

Manutenção das Atividades do Setor de Compras

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1530000

33903900000

030003.0412300032.0120000116

10.000,00

Manutenção das Atividades da Sec. de Obras, Serviços Urbanos e Viação

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1001000

31901100000

060001.0412200032.0190000203

TOTAL: 10.680,00

Art. 3º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Montanha - ES,  16 setembro de 2020

Iracy Carvalho Machado Baltar Filha

Prefeita Municipal

A Prefeita Municipal de Montanha, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001012/2019.

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 10.680,00   (dez mil seiscentos e oitenta  reais ), nas

seguintes dotações:

 0000015/2020

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: Tenilssa Vieira dos Santos